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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

Pismo: NZ/15/D/N/L/2017/197/2017  Limanowa dnia: 2017-03-24 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

 

Informujemy, iż w dniach 2017-03-23-24 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy środków do mycia i dezynfekcji ujętych w 11 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Apteki 
Szpitala Powiatowego w Limanowej; 

 

1. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt znajdujący się aktualnie w Pakiecie 3 Punkt 13 i dopuści 
rozmiar 17x23? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

2. Czy w zadaniu nr 6 poz. 1 i 2 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat w opakowaniach zawierających 4,25L 
preparatu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza poj. 4,25 L Należy przeliczyć ilość opakowań na 59. Pozostały opis przedmiotu 
zamówienia nie ulega zmianie. 

3. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania 30 szt. dozowników automatycznych bez tacek zabezpieczających przed 
kapaniem preparatu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza przesunięcie montażu tacek po zamontowaniu dozowników. 
4. Zadanie 5. Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 5ml, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

      Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
5. Czy Zamawiający dopuści żel pakowany po 25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
6. Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą 

wodną? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

7. W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo 
pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

8. Zadanie 11 Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 90g/m2? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

9. Zadanie nr 3: pozycja nr 1. Czy zamawiający w zakresie działania środka dezynfekcyjnego wpisując działanie na 
prątki (Tbc) ma na myśli i wymaga działania w warunkach brudnych na Mycobacterium Tuberculosis? 

             Odpowiedź:  Tak 
 

10. Zadanie nr 3: pozycja nr 1. Czy zamawiający w zakresie działania środka dezynfekcyjnego wpisując działanie na 
Clostridium Difficile ma na myśli i wymaga aby preparat był przebadany na szczepie R027 jako najbardziej 
toksynotwórczym i najbardziej odpornym na chemiczne środki dezynfekcyjne a umieszczonym na liście patogenów 
alarmowych wg. załącznika nr 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23.12.2011 roku poz. 1741?   

       Odpowiedź:  Tak 
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11. Zadanie nr 3: Dotyczy pozycji nr 4. Czy zamawiający wymaga aby preparat był przebadany według normy EN16615 ? 
 

       Odpowiedź:  Tak 

 
Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 

ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


